入   本L  書
下記のとおり「入札及び契約心得」を承諾のうえ、入札致します。

令和6年4月 15日

契約担当官
航空 自衛隊第 2補給処業務部

会計課長 殿

住 所
会社名
代表者名

姜 :¬

百巳

納期 (履行期間) 令和6年4月 15日 ～令和7年 3月 31日 納 地 航空自衛隊岐阜基地

件  名 規  格 単  価 備 考

内訳書のとお り

一以下余 白一

る は 2 に し言丁:正匡ロ の こ

内___互理___三茎

No 件   名 規 格 単  価 備  考

車両部品

いす ゞ

純正部品 %割引価格

車両部品

TCM

純正部品 %割引価格

車両部品
夕
゛
イハツ

純正部品 %割引価格

′
４ 車両部品

タタ
゛
ノ

純正部品 %割引価格

車両部品
トヨタ産業
純正部品 %割引価格

車両部品
トヨタ
純正部品 %割引価格

車両部品

ホンタ
゛

純正部品 %割引価格

車両部品 一般優良部品 %割引価格

車両部品

三菱ふそ う(大型 )

純正部品 %割引価格

10 車両部品

三菱 自動車 (小型 )

純正部品 %割引価格

11 車両部品
住友フォークリフト
純正部品 %割引価格

12 車両部品
小松フォークリフト
純正部品 %割引価格

13 車両部品
小松建設機械
純正部品 %割引価格

14 車両部品
東邦車輛
純正部品 %割引価格

15 車両部品

UDト ラックス

純正部品 %割引価格

16 車両部品
日厖菫フォークリフト
純正部品 %割引価格

17 車両部品
国産
純正部品 %割引価格

18 車両部品
日野

純正部品 %割引価格

19 車両部品
日野通商
純正部品 %割引価格

20 車両部品
日立建機
純正部品 %割引価格

内___董五___三茎

No 件   名 規 格 単  価 備  考

21 車両部品
豊和工業
純正部品 %割引価格

22 車両部品
昭和飛行機
純正部品 %割引価格

23 車両部品

ユニキャリア
純正部品 %割引価格

24 車両部品

三菱重工製建設機械車両
純正部品 %割引価格

25 車両部品
サカイ重機
純正部品 %割引価格

26 車両部品
乗用草刈機
純正部品 %割引価格

27 車両部品
大型草刈機
純正部品 %割引価格

28 車両部品
日本トレクス

純正部品 %割引価格

29 車両部品

スス
゛
キ

純正部品 %割引価格

30 車両部品

三菱ロシ
゛
スネクスト

純正部品 %割引価格

31 車両部品
日1産テ

゛
ィーセ

゛
ル

純正部品 %割引価格

―以下余白一